
 
 
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “T. CONFALONIERI” 
 

Cod.   mecc. :   MBIC8GB006  -  C.F.:   94627630158  -  Via  San Martino 4,  20900  -    Monza (MB)    Tel. 039. 382280 
Sc. Sec. I gr.  “T. Confalonieri”:   cod. mecc. MBMM8GB017   - via  S. Martino 4,  20900 -  Monza (MB)  Tel 039. 382280 
Scuola Primaria  “A. Volta”:  cod. mecc.   MBEE8GB018 - via  A.  Volta   27,   20900  -  Monza (MB)  Tel. 039. 322043 
Scuola Primaria “E. De Amicis”: cod. mecc. MBEE8GB029 - piazza Matteotti 1,  20900 - Monza (MB) Tel.    039.361491 
Posta  elettronica:   MBIC8GB006@istruzione.it     -   Posta elettronica certificata:            MBIC8GB006@pec.istruzione.it 

All'Albo  

Al sito-web dell'I.C. Confalonieri 

All’Azienda CIEMMEZETA S.A.S. 

Monza 

ciemmezeta@pec.it 

 

Determinazione di affidamento del servizio di sanificazione straordinaria dei plessi scolastici ai sensi 

della Circ. n. 5443 del 22/02/2020 Istituto Superiore Sanità - CIG ZF02D5B914 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la procedura negoziata per l’affidamento del servizio di sanificazione straordinaria dei plessi 

scolastici ai sensi della Circ. n. 5443 del 22/02/2020 Istituto Superiore Sanità - CIG ZF02D5B914 ; 

VISTO la tabella di comparazione delle offerte prot. n.3946 VI.10 del 02/07/2020, stilato dalla Segreteria 

amministrativa; 
 

TENUTO CONTO della disamina delle offerta pervenute per il servizio di sanificazione 

straordinaria dei plessi scolastici ai sensi della Circ. n. 5443 del 22/02/2020 Istituto Superiore 
Sanità - CIG ZF02D5B914; 

 

ACCERTATO che dai citati atti allegati risulta che l’Azienda CIEMMEZETA S.A.S. di Monza ha 

presentato un'offerta completa e conveniente per le esigenze dell'Istituto; 

DETERMINA 

di affidare all’Azienda CIEMMEZETA S.A.S. di Monza il servizio di sanificazione straordinaria dei 

plessi scolastici ai sensi della Circ. n. 5443 del 22/02/2020 Istituto Superiore Sanità - CIG 

ZF02D5B914.  

Per l’erogazione del servizio sarà stipulato apposito contratto, secondo le condizioni proposte nell'offerta 

depositata agli atti dell'Istituto ed accettate dall’Azienda stessa.  

     

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Annalisa Silvestri (*) 

 

 

 
 

 

 
 

(*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e 

la firma autografa 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CONFALONIERI - C.F. 94627630158 C.M. MBIC8GB006 - icc_108 - I.C.S. CONFALONIERI

Prot. 0003948/U del 02/07/2020 12:05:19
Beni mobili e servizi

mailto:%20MBIC8GB006@istruzione.it
mailto:%20MBIC8GB006@pec.istruzione.it

		2020-07-02T14:44:44+0200
	SILVESTRI ANNALISA




